
REGIONE PIEMONTE BU15 14/04/2022 
 

Comune di Bruino (Torino) 
Bando di gara - CIG. 911031883D 
 
 

Bando di gara - CIG 911031883D  
 

SEZIONE I. ENTE APPALTANTE: Comune di Bruino, Piazza Municipio 3, Bruino (TO). 
SEZIONE II. OGGETTO DELL’APPALTO: gara sotto soglia comunitaria per l’affidamento in 
concessione del servizio di gestione del micro-nido comunale “La Giravolta”. Valore stimato della 
concessione: € 1.175.280,00, al netto di IVA. Durata: dal 01/09/2022 al 31/07/2029. 

SEZIONE IV. PROCEDURA: Aperta svolta su Sintel e-Procurement. Criterio di 
aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. Termine ricezione offerte: 16/05/2022 ore 
12.00. 

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Atti di gara su www.comune.bruino.to.it.  
 

Il responsabile unico del procedimento 
Monica Busso 


